
 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev mars 

STYRELSE & KANSLI 

Vi har haft årsmöte den 7 mars och styrelsen består nu utav Michael Hedlund, Mattias Candetoft, 

Thomas Larsson, Elin Melin, Sofie Johansson, Jani Minler, Magnus Ottosson och Christian Byhmer. 

 

  

 

 

FÖRÄLDRAR & GYMNASTER 

 

 

 

 

 

 

LEDARE 

TÄVLINGAR SOM KOMMER 

 

Tack vare att vi är med på sportlotten fick vi tillfälle att vara med på 

Hallarna och ha en uppvisning, det är normalt sett väldigt svårt att 

komma dit som förening annars. Det var väldigt uppskattat av alla, 

både gymnaster, ledare och publik.  

 

Sista helgen i april arrangerar vi Riskettan och Rikstvåan i Trupp, det är Sveriges högsta elit som 

kommer och tävlar, passa på att komma och titta och heja på vårt eget lag som tävlar. 

Vi märker att det inte har varit några riktiga tävlingar under pandemiåren för det är närmre 800 

personer som kommer till oss under denna helg. Många av er har fått funktionärsuppgifter 

under helgen, de timmarna ni bidrar med innebär att vi kan hålla nere träningsavgifter och 

annat. Sen är det även väldigt trevligt att lära känna andra föräldrar som har barn i föreningen 

och man får chans att komma in i ”gympabubblan” 

Det kanske t.o.m är så att du gillar att organisera och gärna skulle kunna  

tänka dig att hjälpa till med mer.  

 

Tävlingskommittén är i behov av 1–2 personer ytterligare, de består av föräldrar i föreningen 

(Sofie Johansson, Anna Vinberg, Martin Näckdal, Elisabeth Janver och Anders Nilsson) de har 

aktiva gymnaster i åldrarna mellan 11-18år eller har haft aktiva barn i föreningen, men har valt 

att stanna kvar ändå.  Detta härliga gäng träffas inför tävlingar där de planerar och arbetar, och 

de är en superviktig pusselbit för oss. HFG är välkända i gymnastiksverige för att vi anordnar 

väldigt bra tävlingar. Ta gärna kontakt med Sofie om du är intresserad eller bara vill ha mer 

information (så kan du vara med och lära under denna tävling) sofie.vilsharad@yahoo.se  

Stort TACK för att ni hjälpt till med att sälja sportlotten, vi vet att 

vi inte gjort det innan och att det har känts ovant, men en viktig 

insats för föreningen.  

De som inte har fått sina på träningarna kommer att få de 

hemskickade till sig 

 

mailto:sofie.vilsharad@yahoo.se


 

 

 

 

 

TÄVLINGAR OCH UPPVISNINGAR SOM KOMMER 

Respektive ledare i varje grupp håller kommunikationen gällande just ditt barns medverkan i tävling, 

men här kommer alla tävlingar som är nu under våren: 

31/3  HFG-Cup, en interntävling som är på skoj för att stärka gemenskapen och öva på att 

tävla i enkla former (kommer att vara under deras vanliga träningstider med vissa 

justeringar hos våra äldre gymnaster) 

10/4 Göstas Cup, Göteborg (Trupp, yngre gymnaster) 

30/4 Rikstvåan, Våra äldsta damer är med 

7/5 HFG-Cup, en interntävling som är på skoj för att stärka gemenskapen och öva på att 

tävla i enkla former (AG) 

8-9/5 Varbergsklassen 

14-15/5 Rikstvåan, Herr, Mixed och Dam i Järfälla 

21/5 Halmstad går för vatten, uppvisning 

28/5 HFG-Cup, en egen interntävling som är på skoj för att stärka gemenskapen och öva på 

att tävla i enkla former (födda 07-11) 

26-29/5 Mästerskapshelgen, AG 

LÄGERVECKA, SOMMARTRÄNING 

Det finns fortfarande några platser kvar under vecka 25, för de barn som är födda 2015. Det är ett 

ypperligt tillfälle för alla minitruppare som blir överåriga inför höstterminen. 

 ANMÄLAN SOMMARTRÄNING — HFG (halmstadfrigymnaster.se) 

FAKTUROR 

Om man vill så finns det alltid möjlighet att dela upp fakturan, det är många som har fler barn i 

föreningen och det kan vara mycket på en gång att betala. Det går jättebra att höra av sig till 

kansliet och meddela att man gärna delar upp det på exempelvis 2 månader. Tillsammans hittar vi 

alltid en lösning. 

 

Med vänlig hälsning 

Halmstad Frigymnaster  

 

https://www.halmstadfrigymnaster.se/anmlan-sommartrning

